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
Judocas renomados como
a atual campeã olímpica Sa-
rah Menezes (até 48 kg) ou
as campeãs mundiais Rafae-
la Silva (até 57 kg) e Mayra

Aguiar (até e78 kg) decepci-
onaram e saíram de Astana
sem pódio.

Para tentar melhorar esse
desempenho, o Brasil terá
chance na disputa por equipes
neste domingo. A competição
não faz parte do programa
olímpico e a delegação brasi-
leira não deverá contar com a
judoca Maria Suelen Altheman
(acima de 78 kg), que ontem
sofreu uma lesão no joelho.

São Paulo - A rodada
deste domingo terá quatro
jogos às 16h, com destaque
para Fluminense e Atlético-
MG, que se enfrentam no
Maracanã em briga direta
pelas primeiras posições. O
Galo é o vice-líder com 39
pontos e o Tricolor das La-
ranjeiras é o quarto coloca-
do com 33. Esse confronto
marca o reencontro de Ro-
naldinho Gaúcho com seu
último clube no País. Já
Fred e Wellington Silva, ve-
tados pelo departamento
médico, desfalcam o Flu.

Líder do Brasileirão, o
Corinthians enfrentará a
nona colocada Chapecoen-
se na Arena Condá. O meia
Jadson, recuperado de um
edema muscular na coxa
direita, e o zagueiro Felipe,
livre das dores na coxa di-
reita, devem jogar. Assim,
o volante Bruno Henrique,
suspenso, será o único des-
falque do técnico Tite. Ralf
será o substituto.

Na Arena Pernambuco, o
sétimo colocado Sport rece-
be o Flamengo, que está em
13º lugar e hoje não conta
com seus principais jogado-
res: o meia Ederson e o ata-
cante Paolo Guerrero, que
estão lesionados.

Já o Palmeiras terá pela
frente o Joinville no Allianz
Parque. O técnico Marcelo
Oliveira confirmou Gabri-
el Jesus no time titular.

Quatro
jogos às 16h

 18h30 | Furacão conta com torcida por vaga no G-4
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PLACAR DE ONTEM

SÉRIE B
Sampaio CorreaMacaé 1 x 1

BRASILEIRÃO
FigueirenseVasco 0 x 1

Santa CruzParaná Clube 3 x 2
BragantinoPaysandu 2 x 0
Boa EsporteNáutico 1 x 0
CearáAtlético-GO 3 x 2

CHAVE OURO
MarechalCascavel 1 x 2
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CASAS, SOBRADOS E APARTAMENTOS

ED. RESID. CRISTAL
Com 92m², Rua João de Matos, 1145 - Jardim Cristal. 
Com 03 quartos, sala de jantar / estar, bwc, cozinha, área 
de serviço, 01 garagem, churrasqueira. R$ 200.000,00

EDIFÍCIO ZARA
Prédio de aptos em construção. R.: Natal, Centro, unidades 
com 3 quartos e com metragens de 76m² a 94m², com valores 
de R$ 209.000,00 a R$ 229.000,00, condições a consultar.

ED. LE PRESTIGE 291,5M²
R. Goiás, Country. Suíte Master, 2 suítes, 
4 salas, lavabo, sacadas, cozinha, lavan-
deria, dep. empregada, depósito, 3 vagas 
de garagem, ótima área de lazer em amplo 
terreno. Entrega da obra para Maio / 2015. 
Valor R$ 1.162.000,00

Lote 372m² com casa mista no fundo. Rua 
Itália, 1197, Jd. Europa, R$ 140.000,00

Mercado Avenida Gralha Azul, Guarujá. 
Vendo Ponto, instalações e estoque, em 
funcionamento, com grande clientela. R$ 
90.000,00

ED. CURITIBA RESIDENCE
Em construção, Rua Curitiba, Neva, 1º apart. 
c/ 100,30m², 2 qtos, 2 salas, lavabo, bwc, coz., 
lavand., sacada c/ churrasq. e 1 gar. ; 2º apart. 
142,80m², suíte, 2 qtos, bwc, 2 salas, coz., lavand. 
e 2 gar, CONSULTE-NOS. Entrega da obra para 
Dezembro de 2015.

SOBRADO COM 320,00M² 
Rua Tarquinio Joslin dos Santos, Jd Maria Luiza, 
com 01 suíte master, 01 suíte, 02 qtos, sala jantar/
estar, sala TV, escrit, bwc, copa, coz, lav, sacada, 
dep emp, área  serviço, 04 gars, aquec, semi-
-mobiliado. R$ 1.050.000,00

SALAS COMERCIAIS

TERRENOS

Lotes no Condomínio Jardins de Monet, Rua Eça de 
Queiroz, nº 35, Alto Alegre. Condomínio com infraestrutura 
completa, portaria 24h, área de festas equipada, piscina, 
espaço fitness, playground, espaço zen e jardins. Valores: 
Consulte-nos.

Barracão Comercial com 291,00m² - Rua 
Nilo Peçanha, nº 90. Pq. São Paulo. R$ 
450.000,00

SOBRADO COM 200M²
Rua Natal, 1454 - Centro - 03 suítes, 01 
quarto, sala de jantar / estar, bwc, cozinha, 
área de serviço, 02 garagens, bwc, empre-
gada, churrasqueira, salão de festas. R$ 
500.000,00

ED. AUGUSTUS
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